
ZARZĄDZENIE NR 203/21 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Jemielnica na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetowe na 2021 r. o kwotę 9 904,00 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 9 904,00 zł 
Dział 750 „Administracja publiczna” o kwotę 9 904,00 zł 

Rozdział 75056 „Spis powszechny i inne” o kwotę 9 904,00 zł 

dochody bieżące:   
- § 2010 o kwotę 9 904,00 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2020 r. o kwotę 9 904,00 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 9 904,00 zł 
Dział 750 „Administracja publiczna” o kwotę 9 904,00 zł 

Rozdział 75056 „Spis powszechny i inne” o kwotę 9 904,00 zł 

wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4010 o kwotę 7 850,00 zł 
- § 4110 o kwotę 1 343,00 zł 
- § 4120 o kwotę 146,00 zł 
- § 4210 o kwotę 565,00 zł 

§ 3.  

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 32 297 715,00 zł 
 - dochody bieżące 31 381 721,00 zł 
 - dochody majątkowe 915 994,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 40 869 715,00 zł 
 - wydatki bieżące 30 763 215,00 zł 
 - wydatki majątkowe 10 106 500,00 zł 

1. Plan przychodów ogółem wynosi 9 572 679,00 zł 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego § 905, § 906 0,00 zł 
 - wolne środki 1 245 036,00 zł 
 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 500 000,00 zł 
 - nadwyżki z lat ubiegłych 2 827 643,00 zł 

2. Plan rozchodów ogółem wynosi 1 000 679,00 zł 
 - spłaty pożyczek i kredytów 612 036,00 zł 
 - udzielone pożyczki 388 643,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34499047-140D-4ABE-8171-53ED4629FA2B. podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34499047-140D-4ABE-8171-53ED4629FA2B. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-11T14:47:32+0100




